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MODUŁ SFP WDM 1.25Gbps, LC SM,
10dB, (3km) TX1550/RX1310

Cena 94,86 zł

Numer katalogowy 3831

Kod producenta 125G-SM-WDM55-LC

Typ złącza LC

Technologia WDM Tak

Prędkość transmisji 1000 Mb/s

Opis produktu

MODUŁ SFP WDM 1.25Gbps, LC SM, 10dB, (3km) TX1550/RX1310
Ten moduł SFP zapewnia efektywną dwukierunkową transmisję danych na pojedynczym włóknie jednomodowym. Dzięki
technologii WDM możliwe jest połączenie na odległości do 3 km, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla różnych zastosowań
sieciowych.

Model: 125G-SM-WDM55-LC
Typ złącza: LC
Technologia WDM: Tak
Prędkość transmisji: 1000 Mb/s
Długość fali Tx: 1550nm
Długość fali Rx: 1310nm
Strata sygnału: 10dB
Waga: 0.0200 kg

Moduł jest łatwy w instalacji i zapewnia niezawodne połączenia w różnych środowiskach sieciowych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/modul-sfp-wdm-125gbps-lc-sm-10db-3km-tx1550rx1310-p-100287.html
http://www.tcpdf.org

